
103
DECYZJA NR 684 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 1 grudnia 2006 r.

w sprawie zniesienia lub zmiany klauzul tajności dokumentów służby kryminalnej
byłej Milicji Obywatelskiej wytworzonych przed dniem 10 maja 1990 r.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 w związku z art. 25
ust. 6 ustawy z dnia 22 stycznia 1999 r. o ochronie
informacji niejawnych (Dz. U. z 2005 r. Nr 196,
poz. 1631, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711 oraz
Nr 149, poz. 1078) postanawia się, co następuje:

§ 1
W Wykazie dokumentów zawierających tajemnicę

państwową lub służbową wytworzonych w jednost-
kach organizacyjnych KGMO do dnia 10 maja 1990 r.,
których klauzule dostosowane zostały przez Biuro
Służby Kryminalnej KGP do klauzul wynikających
z ustawy o ochronie informacji niejawnych, stano-
wiącym załącznik do decyzji nr 65 Komendanta
Głównego Policji z dnia 11 marca 2002 r. w sprawie
dostosowania dotychczasowych klauzul dokumentów
służby kryminalnej byłej Milicji Obywatelskiej wytwo-
rzonych przed dniem 10 maja 1990 r. do klauzul
wynikających z ustawy o ochronie informacji niejaw-
nych:
1) znosi się klauzulę tajności niektórych dokumentów

wymienionym w poz. 78, 80, 81, 90 i 113,
2) podwyższa się klauzulę tajności niektórych doku-

mentów wymienionym w poz. 113

– i ogłasza się ustalenie dla nich klauzul zgodnie
z Wykazem dokumentów służby kryminalnej byłej
Milicji Obywatelskiej, którym znosi się lub podwyższa
klauzulę tajności nadaną na podstawie art. 86 ust. 2
ustawy z dnia 22 stycznia 1999 r. o ochronie informacji
niejawnych (Dz. U. z 2005 r. Nr 196, poz. 1631,
z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711 oraz Nr 149, poz. 1078),
stanowiącym załącznik do niniejszej decyzji.

§ 2
Informację o zniesieniu lub podwyższeniu klauzuli

tajności dokumentów wymienionych w § 1, nanosi
się zgodnie z wymogami określonymi w rozporządze-
niu Prezesa Rady Ministrów z dnia 5 października
2005 r. w sprawie sposobu oznaczania materiałów,
umieszczania na nich klauzul tajności, a także zmiany
nadanej klauzuli tajności (Dz. U. Nr 205, poz. 1696).

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
Marek Bieńkowski

Załącznik do decyzji nr 684
Komendanta Głównego Policji
z dnia 1 grudnia 2006 r.

Wykaz dokumentów służby kryminalnej byłej Milicji Obywatelskiej, którym znosi się lub podwyższa klauzulę
tajności nadaną na podstawie art. 86 ust. 2 ustawy z dnia 22 stycznia 1999 r. o ochronie informacji niejawnych

(Dz. U. z 2005 r. Nr 196, poz. 1631, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711 oraz Nr 149, poz. 1078)

Klauzule teczek po weryfikacj i

Lp. Spis Pozycja spisu (teczka)
z klauzulą jawne

Pozycja spisu (teczka)
z klauzulą tajne

Pozycja spisu (teczka)
z klauzulą ściśle tajne

1 2 3 4 5

1 37 85

2 57 101

3 63 26 t. 1, t. 2 z wyjątkiem kart
nr 117 – 124, t. 3

26 t. 2 karty nr 117 – 124

4 147 1

5 326 37 t. 1, t. 2 z wyjątkiem kart
nr 230 – 234

37 t. 2 karty nr 230 – 234


